

Link do produktu: <https://sklep.corioics.pl/balsam-do-rzes-inspiration-my-lamination-15ml-konw-p-20825.html>



Balsam do rzęs Inspiration MY LAMINATION 15ml konw

Cena brutto	79,00 zł
Cena netto	64,23 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy	11544
Producent	Brak

Opis produktu

„Inspiration” to delikatny balsam, który podkreśla rzęsy, brwi i usta, nadając im blask.

Zawiera lipolowy ekstrakt z zielonej herbaty, masło kakaowe o właściwościach ochronnych oraz odżywcze naturalne oleje. Do codziennego użytku rano i/lub wieczorem.

Sposób użycia: Nałóż odpowiednią ilość na rzęsy, brwi lub jako balsam do ust. Idealny po zabiegu laminacji brwi.

Składniki aktywne :

OLEJEK RYCYNOW- nadaje włosom blasku

OLEJEK ZE SŁODKICH MIGDAŁÓW działa mocno nawilżająco oraz zapobiega łamliwości się włosów.

BIELONY WOSK -pielegnuje , wygładza oraz zatrzymuje wilgoć we włosach

KAKAO -idealnie natłuszcza włosy tworząc warstwę ochronną przed czynnikami zewnętrznymi

MASŁO Z NASION OLIWKI - posiada działanie nawilżające

EKSTRAKT Z LISCI JOJOBA - chroni włosy przed nadmierną utratą wilgoci oraz promieniowaniem UV

OLEJ ZE SŁONECZNIKA wzmacnia włosy i dodaje im blasku , chroni je przed szkodliwym działaniem promieni ultrafioletowych

OLEJ Z WINOGRON ma bardzo silne działanie nawilżające , stosowany na włosy pomaga je wygładzić , zmiękczyć i utrzymać odpowiedni poziom nawilżenia , dzięki witaminom A,E,K ,D odżywia suche i zniszczone włosy , pomaga zregenerować włosy , które ucierpiały w wyniku nie udanych stylizacji. Chroni włosy przed działaniem czynników środowiskowych , tj niska , wysoka temperatura, duża wilgotność , suche powietrze

czy wiat

WITAMINA C używana w produktach do pielęgnacji włosów ma za zadanie ułatwić włosom przyswajanie pozostałych składników z produktu , spełnia również funkcję ochronną.

Ostrzeżenia:

Do użytku zewnętrznego.

Zamknij dobrze po każdym użyciu.

Trzymać poza zasięgiem dzieci.

Przechowywać w chłodnej temperaturze i unikać bezpośredniego światła.

Unikać kontaktu z błonami śluzowymi, oczami i nie spożywać.

Nie zawiera: Wody, Parabenów, Parafiny, Olejów Mineralnych, Barwników, Silikonu, Formaldehydu.

„Inspiration 1” zapach owocowy.

„Inspiration 3” zapach kwiatowy.

„Inspiration 5” zapach waniliowy.

Zawartość: 15 ml

Wyprodukowane we Włoszech

Idealny do użytku domowego po laminacji brwi.